【記　載　例】

個人の場合

（様式第１－１号　甲号）

                                                                         ○○年○○月○○日

　南北町　　農業委員会会長 様

譲受人等　住所（又は主たる事務所の所在地）

南北郡南北町大字南北１２０

（連絡先：電話番号　　082-×××-××××）

職業　　農業　　　　　年齢　　４５歳

国籍等　日本　　　在留資格又は特別永住者　―

氏名(又は名称及び代表者名)

　　〇　〇　　〇　〇

譲渡人等　住所（又は主たる事務所の所在地）
南北郡南北町大字北東３２６

（連絡先：電話番号　　082-×××-××××）

職業　　農業　　　　　年齢　　７５歳

氏名(又は名称及び代表者名)

北東　三郎

　次の農地（採草放牧地）の（に）「　　　所　 有 　権　　　」を「　移　 転　」したい

ので、農地法第３条第１項及び同法施行令第１条の規定により許可を申請します。

１　許可を受けようとする土地の状況等 南北郡南北町

２　土地の引渡しの時期　　　○○年○○月○○日

大字北東字北東 1206

土地の所在 地番
地目

登記簿 現況

田 田

面積
（㎡）

北東三郎 所有権

所有者氏名
（名　称）

耕作者

氏名（名称） 利用権原

北東三郎1,000 北東三郎 所有権

北東三郎大字北東字北東 1207 田 田 850

北東三郎 所有権北東三郎1208 田 畑

　計　2,090㎡（田　　２ 筆　1,850㎡、畑　　１ 筆　　　240㎡、採草放牧地　　－筆　　　　－㎡）

農地法第３条の規定による許可申請書

備考

240大字北東字北東

以 下 余 白